
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),oraz § 
8 pkt 1  uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia sie wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, 
zgodnie z załazcnikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2020 Wóta  Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 718 689,07 0,00 5 718 689,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 170,27 0,00 214 170,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 370,27 -2 000,00 101 370,27

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 634,00 0,00 751 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 493,00 -3 000,00 35 493,00

4260 Zakup energii 7 585,00 -1 200,00 6 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 -335,00 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 5 200,00 67 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 780,00 -245,00 1 535,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 870,00 150,00 3 020,00

4430 Różne opłaty i składki 2 046,00 -570,00 1 476,00

801 Oświata i wychowanie 21 974 443,70 0,00 21 974 443,70

80101 Szkoły podstawowe 14 052 457,27 3 000,00 14 055 457,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 484,00 -200,00 10 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 806,00 200,00 249 006,00

4260 Zakup energii 346 052,00 5 000,00 351 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 234,00 -1 000,00 153 234,00

4430 Różne opłaty i składki 15 499,00 300,00 15 799,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 100,00 -1 300,00 25 800,00

80104 Przedszkola 4 090 890,00 -4 000,00 4 086 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 060,00 2 000,00 162 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 500,00 -2 000,00 436 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 140,00 -4 000,00 21 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 721,00 -2 250,00 89 471,00

4260 Zakup energii 161 767,00 2 000,00 163 767,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 728,00 250,00 3 978,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 198 979,00 1 000,00 2 199 979,00

4220 Zakup środków żywności 495 500,00 -3 000,00 492 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 811,00 4 000,00 136 811,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

59 857,00 0,00 59 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 834,00 43 834,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -834,00 9 166,00

80195 Pozostała działalność 166 265,00 0,00 166 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -13 000,00 57 000,00

855 Rodzina 21 410 947,12 0,00 21 410 947,12

85501 Świadczenie wychowawcze 16 002 554,04 0,00 16 002 554,04

3110 Świadczenia społeczne 15 875 060,72 -550,00 15 874 510,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 847,00 1 138,00 81 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 895,62 -540,00 3 355,62

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -48,00 2 952,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 693 065,00 0,00 4 693 065,00

3110 Świadczenia społeczne 4 240 103,00 -1 300,00 4 238 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 227,92 1 300,00 164 527,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 689 278,67 0,00 2 689 278,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 645 230,00 20 000,00 665 230,00

4260 Zakup energii 358 930,00 20 000,00 378 930,00

90095 Pozostała działalność 303 100,00 -20 000,00 283 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 999,48 -20 000,00 186 999,48

926 Kultura fizyczna 250 699,60 0,00 250 699,60

92601 Obiekty sportowe 72 859,60 0,00 72 859,60

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 859,60 -1 000,00 15 859,60

Razem: 65 394 284,32 0,00 65 394 284,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 123 228,04 0,00 21 123 228,04

85501 Świadczenie wychowawcze 15 998 854,04 0,00 15 998 854,04

3110 Świadczenia społeczne 15 875 060,72 -550,00 15 874 510,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 847,00 1 138,00 81 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 895,62 -540,00 3 355,62

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -48,00 2 952,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 537 843,00 0,00 4 537 843,00

3110 Świadczenia społeczne 4 240 103,00 -1 300,00 4 238 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 345,92 1 300,00 90 645,92

Razem: 22 534 506,90 0,00 22 534 506,90

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 118/2020 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1794401214 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-30 11:37:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06814BFC-8133-4DCF-85E9-8FC05C4EC3FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-05T10:37:51+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




